
 
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRYDŽIŲ DRAUDIMO TERITORIJŲ NUSTATYMO 

 

2015 m. spalio 29 d.  Nr. T-175 

Švenčionys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos civilinės aviacijos 

administracijos direktoriaus 2014 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. 4R-17 „Dėl Bepiločių orlaivių 

naudojimo taisyklių patvirtinimo“, 10.1. punktu, Švenčionių rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Uždrausti bepiločių orlaivių skrydžius, išskyrus specialiųjų tarnybų valdomus 

bepiločius orlaivius, virš šių teritorijų: 

1.1. 1 km pločio valstybės teritorijos juosta nuo valstybės linijos į Lietuvos Respublikos 

gilumą; 

1.2. Lietuvos kariuomenės Generolo Adolfo Ramanausko kovinio rengimo centro Generolo 

Silvestro Žukausko poligono, Meškerinės vs., Pabradės sen., teritorija; 

1.3. Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Užsieniečių registracijos centro, Vilniaus g. 100, Pabradės m., teritorija; 

1.4. Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Švenčionių rajono policijos 

komisariato, Vilniaus g. 30, Švenčionių m., teritorija. 

2. Įpareigoti teritorijų valdytojus užtikrinti, kad prie objekto ir (ar) teritorijos matomose 

vietose būtų iškabinti įspėjamieji užrašai ar pastatyti informaciniai ženklai apie bepiločių orlaivių 

skrydžių draudimą. 

3. Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre. 

 

 

 

SAVIVALDYBĖS MERAS RIMANTAS KLIPČIUS 


